PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO

(PPGE)

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

Recomendado pela CAPES e Reconhecido pelo CNE: Parecer n. 122/2009 –

Portaria

MEC n. 590/2009

EDITAL nº 115/2014

Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de

suas atribuições, referente ao Edital nº 106/2014, faz saber:

Art. 1º - Fica retificado o item 6.1. Do resultado das entrevistas:

Onde se lê: 04 de julho de 2014

Leia-se: 04 de agosto de 2014

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 04 de julho de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa
Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação